
 - 1 - 

 SMLOUVA O PARTNERSTVÍ 
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Nová síť, z. s. 
se sídlem  
zastoupený předsedkyní spolku  
kontaktní osoba:  

  
IČ: 266 79 621 
Spolkový rejstřík L 15170 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s., č. účtu 9222498001/5500 
(dále jen „Nová síť“) 
 
a 
 
Janáčkova akademie múzických umění 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
jednající  
kontaktní osoba:  
e-mail:  
IČ 62156462 
DIČ CZ62156462 
bankovní spojení  
(dále jen „JAMU“) 
 

Preambule 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění a Nová síť, z. s. uzavírají smlouvu 
o partnerství pro realizaci kurzu celoživotního vzdělávání „Stát na vlastních nohách“, jehož 
vznik byl podpořen z Národního plánu obnovy. Cílem partnerství je rozvoj kompetencí 
absolventů Divadelní fakulty a umělců a pracovníků v oblasti kulturních a kreativních 
průmyslů, a sice kompetencí přímo relevantních pro život a praxi v 21. století, tj. v oblasti 
podnikatelských kompetencí, personálních a sociálních kompetencí a kompetencí 
k celoživotnímu učení, v neposlední řadě pak v oblasti digitálních kompetencí. Smluvní strany 
touto smlouvou prohlašují, že mají zájem spolupracovat při pořádání kurzu, a to za podmínek 
dále uvedených. 

 
I. 

Předmět smlouvy a podmínky spolupráce 
Předmětem smlouvy je partnerství a spolupráce při realizaci kurzu celoživotního vzdělávání 
DF JAMU „Stát na vlastních nohách“ (dále jen „kurzu CŽV“), a to jmenovitě: 
1. JAMU: 

• se zavazuje přispívat k rozvoji kurzu CŽV „Stát na vlastních nohách“ formou 
přenosu poznatků partnera z praxe do výuky kurzu CŽV, 

• spolupracovat s partnerem za účelem zvyšování možností uplatnitelnosti 
účastníků kurzu CŽV, 
 



 - 2 - 

• se zavazuje na webových stránkách týkajících se kurzu uvádět informaci: 
"Partnerem kurzu celoživotního vzdělávání „Stát na vlastních nohách“ je Nová síť, 
z. s.".  

 
2. Nová síť: 

• se zavazuje poskytnout dvě osobní konzultace za akademický rok v celkové délce 
čtyř hodin (Garant kurzu rozhodne, kdo z lektorů JAMU konzultaci využije), 

• zavazuje jmenovat zástupce, který se zúčastní osobního setkání s frekventanty 
kurzu (v červnu) za účelem sdílení zkušeností z praxe a zpětné vazby k otázkám 
frekventantů, a to v délce pěti hodin, 

• se zavazuje přispívat k rozvoji kurzu CŽV „Stát na vlastních nohách“ formou 
vyjádření k obsahu jeho osnov, 

• se zavazuje uvádět na svých webových stránkách informaci o kurzu CŽV „Stát na 
vlastních nohách“, a to uvést odkaz na webové stránky JAMU týkající se kurzu 
(https://df.jamu.cz/absolvent/), uvádět krátkou anotaci o obsahu a zaměření kurzu 
a dále následující text "Nová síť, z. s. je partnerem kurzu celoživotního vzdělávání 
Divadelní fakulty JAMU „Stát na vlastních nohách“. 

 
II. 

Platební podmínky 
JAMU zaplatí Nové síti 4500 Kč za každý kalendářní rok jejího zapojení do realizace kurzu 
CŽV „Stát na vlastních nohách“. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny této smlouvy a dodatky k ní mohou být uzavřeny pouze písemnou formou. 
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 
4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím 

uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění. 

 
 
 
V Brně dne    27. 6.    2024                                                       V Brně dne 27. 6. 2024 

                               
   

                           

 
 




